



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

**INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO
GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA.
AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA ELETTROMECCANICA MERLOTTI
SRL. CIG: BCA6AB79A5**

Nr. Progr.

491

Data

06/08/2026

Proposta

490

Copertura Finanziaria ☒

Visto:

IL RESPONSABILE DI AREA

Data 06/08/2026

ANDREA FOGAGNOLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

OGGETTO:
INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI –
OPERE DA ELETTRICISTA. AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL. CIG: BCA6AB79A5

IL RESPONSABILE DELL'AREA RISORSE STRUMENTALI

CIG: BCA6AB79A5

Rilevata la necessità a procedere con l'affidamento relativo ad interventi vari di manutenzione ordinaria presso gli stabili comunali – opere da elettricista come da elenco allegato;

Vista a tal fine l'offerta economica pervenuta dalla Ditta **Elettromeccanica Merlotti SRL** con sede in via S. Geltrude n° 49, 20038 Busto Garolfo (MI) - P. IVA 08015670154 a seguito di procedura SINTEL ID 222642914, pari a € 11.500,00 di cui € 280,00 per oneri della sicurezza, per il servizio sopra descritto;

Considerato che la somma complessiva di € 14.030,00 IVA 22% compresa trova copertura al cap. 1537/205 c.p.c. U.1.03.02.09.008 Titolo 01 Missione 01 Programma 05 del bilancio di previsione dell'esercizio in corso, gestione competenza;

Ritenuto di affidare pertanto il servizio sopra descritto, alla ditta **Elettromeccanica Merlotti SRL** con sede in via S. Geltrude n° 49, 20038 Busto Garolfo (MI) - P. IVA 08015670154, per l'importo di € 11.500,00 di cui € 280,00 per oneri della sicurezza, oltre IVA 22% per un totale complessivo di € **14.030,00**, alle condizioni di cui all'offerta pervenuta a seguito di procedura Sintel ID 222642914;

Visto il DURC prot. INPS_50899183 del 26/05/2026 con scadenza 23/09/2026, relativo alla ditta **Elettromeccanica Merlotti SRL**, dal quale si evince la regolarità contributiva della ditta stessa;

Vista l'autocertificazione contenuta nella documentazione amministrativa presentata dall'Impresa, con la quale la stessa dichiara l'insussistenza di clausole di esclusione previste dall'art. 94 del D. Lgs. 36/2023;

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell'art. 109 del d.lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 4 del 20/04/2026 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile ad interim dell'Area Risorse Strumentali;

Vista la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l'art. 6 bis legge 241/90, gli artt. 6 e 7 DPR 62/2013;

Atteso che il sottoscritto Responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in conflitto di interessi, neanche potenziale;

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 20/12/2016;

Visto il testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 e s.m.i.;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 94 del 19/12/2025 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2026-2028;

Vista, altresì, la Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 18/12/2025 con cui è stato approvato l'aggiornamento al DUP 2026-2028;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2026 con cui è stato approvato il PEG 2026 - dotazione finanziaria

D E T E R M I N A

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all'uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del presente atto il servizio sotto descritto, alla ditta **Elettromeccanica Merlotti SRL** con sede in via S. Geltrude n° 49, 20038 Busto Garolfo (MI) - P. IVA 08015670154, per l'importo di € 11.500,00 di cui € 280,00 per oneri della sicurezza, oltre IVA 22% per un totale complessivo di **€ 14.030,00**, alle condizioni di cui all'offerta pervenuta a seguito di procedura Sintel ID 222642914, dando atto che:
 - l'oggetto del contratto è il *"Interventi vari di manutenzione ordinaria presso gli stabili comunali – opere da elettricista"*;
 - gli interventi sono affidati mediante procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs n. 36/2023;
 - di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza secondo l'uso commerciale in formato elettronico (ordine per accettazione) ex art. 18, comma 1 del Decreto Lgs n. 36/2023;
2. di assumere l'impegno di spesa necessario per il servizio di cui al sub.1, corrispondente a complessivi **€ 14.030,00**, IVA 22% compresa, imputando la spesa al cap. 1537/205 c.p.c. U.1.03.02.09.008 Titolo 01 Missione 01 Programma 05 del bilancio di previsione dell'esercizio in corso, gestione competenza
3. di dare atto che la prestazione riferita all'impegno di cui al sub. 2 sarà esigibile entro il 31.12.2026, e che il pagamento della fattura dovrà essere effettuato entro 30 giorni dalla data di presentazione della fattura al protocollo comunale;
4. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall'art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009;
5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l'arch. Andrea Fogagnolo;
6. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile dell'Area Risorse Strumentali nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché dal Regolamento di contabilità;
7. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell'impegno di spesa e della copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l'avvertenza che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione;
8. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto contabile da parte della Responsabile dell'Area Economico Finanziaria.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
RISORSE STRUMENTALI
Arch. Andrea Fogagnolo

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto dal D.lgs 82/2005

Report della Procedura PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA n. 222642914 effettuata da Comune di Busto Garolfo

Sommario

Configurazione della Procedura	1
Partecipanti alla Procedura	3
Riepilogo Offerte	3
Proposta di Aggiudicazione	4
Registro di controllo	4
Comunicazioni di Procedura	6

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

<i>Id Procedura</i>	222642914
<i>Nome Procedura</i>	PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA
<i>Descrizione Procedura</i>	
<i>Codice Gara</i>	Sintel ST 20/2026
<i>Destinatari</i>	No
<i>Num. Protocollo</i>	2272157
<i>Num. Protocollo Ente</i>	16202
<i>Num. Protocollo Esterno</i>	Non protocollata
<i>Num. Procedura Ente</i>	Numero di Procedura assente

Report della Procedura PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA n. 222642914 effettuata da Comune di Busto Garolfo

Codice CPV principale 50710000-5 - Servizi di riparazione e manutenzione di impianti elettrici e meccanici di edifici

Inclusione delle offerte sopra la base d'asta: Le offerte sopra la base d'asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Andrea Fogagnolo

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell'asta 14.502,74000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 12

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 29 luglio 2026 13.39.05 CEST

Termine ultimo per la presentazione delle offerte lunedì 3 agosto 2026 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
Dichiarazione di accettazione termini e condizioni	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.	Amministrativo	Vincolato a risposta singola			Dichiaro di accettare termini e condizioni
Busta amministrativa	Allegare modello 'auto-certificazione' compilato e firmato digitalmente.	Amministrativo	Libero		Allegato	

Nome	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
BUSTA ECONOMICA	Si prega di allegare il modello "Offerta Economica" compilato e firmato digitalmente	Economico	Libero		Allegato	

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

<i>Ragione sociale</i>	ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL
<i>Login</i>	user_66468
<i>Indirizzo e-mail</i>	elettromerlottigm@pec.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	08015670154
<i>Indirizzo</i>	VIA SANTA GELTRUDE 49, 20038 BUSTO GAROLFO (Italia)
<i>Numero telefono</i>	0331566867

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

<i>Id Offerta</i>	1785327518999
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	mercoledì 29 luglio 2026 14.18.38 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	11.500,00000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	100,00
<i>Punteggio totale</i>	100,00

Proposta di Aggiudicazione

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

<i>Nome</i>	Fognolo Andrea
<i>Login</i>	user_135138
<i>Società (P.IVA o Cod. ISTAT)</i>	Comune di Busto Garolfo (00873100150)
<i>Indirizzo email</i>	protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it
<i>Num. telefono</i>	0331562024

Tabella 5. Fornitore proposto per l'aggiudicazione della procedura.

<i>Nome</i>	ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL
<i>Login</i>	user_66468
<i>Società (P.IVA o Cod. ISTAT)</i>	ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL (08015670154)
<i>Indirizzo email</i>	elettromerlottigm@pec.it
<i>Num. telefono</i>	0331566867
<i>Commento all'aggiudicazione</i>	In attesa di stesura atto di Determinazione

Registro di controllo

Questo capitolo contiene l'elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più recente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data	Oggetto	Testo
lunedì 3 agosto 2026 12.14.17 CEST	Proposta di Aggiudicazione	La fase di valutazione del Mercato PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA (ID 222642914) è stata completata. La graduatoria provvisoria è ora disponibile.
lunedì 3 agosto 2026 12.07.04 CEST	Apertura buste economiche	La apertura delle buste economiche della procedura PROCEDURA SINTEL PER AF-

Report della Procedura PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA n. 222642914 effettuata da Comune di Busto Garolfo

Data	Oggetto	Testo
		FIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA (ID 222642914) è iniziata.
lunedì 3 agosto 2026 12.06.59 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1785327518999) della Procedura PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA (ID 222642914) è stata accettata con la seguente motivazione: .
lunedì 3 agosto 2026 12.05.28 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_66468 sulla Procedura con ID 222642914 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
lunedì 3 agosto 2026 10.00.02 CEST	Termine ultimo per la presentazione delle offerte	È decorso il termine ultimo per la presentazione delle offerte per la procedura PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA (ID 222642914).
mercoledì 29 luglio 2026 14.18.38 CEST	Invio Offerta	L'offerente ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL ha inviato con successo un'offerta nel Mercato PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA (ID 222642914).
mercoledì 29 luglio 2026 13.39.19 CEST	Inizio fase di presentazione delle offerte dell'Asta	Si è aperta la fase di pubblicazione sul Mercato PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA (ID 222642914).
mercoledì 29 luglio 2026 13.39.06 CEST	Inizio Processo	Benvenuto al Mercato (ID 222642914). Le tempistiche del Mercato (nel Vostro fuso orario) sono disponibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l'elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall'utente che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Spett.le
COMUNE DI BUSTO GAROLFO
P.zza Diaz, 1
20038 – Busto Garolfo (MI)

Modello OFFERTA ECONOMICA

Oggetto: PROCEDURA SINTEL PER AFFIDAMENTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO GLI STABILI COMUNALI – OPERE DA ELETTRICISTA

Il sottoscritto nato a,
in qualità di rappresentante Legale della Ditta.....
con sede a C.F.,
in riferimento all'oggetto, con la presente formula offerta economica, sugli interventi di cui alle voci di
seguito riportate:

POLIZIA LOCALE				
RIF.	DESCRIZIONE	Q.tà	PREZZO unitario	IMPORTO
1/A 26	PALAZZO COMUNALE			
	SOSTITUZIONE SONDA CALDAIA CICLISTICA + MESSA IN MOTO RISCALDAMENTO	2,00	32,49	€ 64,98
	SOSTITUZIONE LUCE UFFICIO TECNICO	1,00	30,00	€ 30,00
	DEVIATORE N4003	1,00	15,00	€ 15,00
	CHIAVE A CAMPIONE	1,00	11,00	€ 11,00
	LAMPADINE 700118,00 A	12,00	4,00	€ 48,00
	SISTEMAZIONE OROLOGIO LUCI CAMPANILE B.G.	2,50	32,49	€ 81,23
	OROLOGIO ASTRALE 1300170	1,00	105,00	€ 105,00
	SOSTITUZIONE SERRATURA QUADRO PIAZZA	1,50	32,49	€ 48,74
	GW 46455 + 46523	1,00	40,00	€ 40,00
	PULITURA GUIDA CANCELLO + REGOLAZIONE CREMAGLIERA	2	32,49	€ 64,98
	RIPRISTINO IMPIANTO RISCALDAMENTO BOCCIODROMO	1	50,00	€ 50,00
	INSTALLAZIONE PROLUNGA DA MT. 30 CAVO H07RNF PER FESTA ALBERO + RIMOZIONE	1	350,00	€ 350,00
	FASCETTE 0502151	100	0,09	€ 9,00
	SOPRALUOGO PER VERIFICA SPINE PIAZZA LOMBARDIA	1	40,00	€ 40,00
	RICERCA GUASTO CALDAIA LOCALE SOPRA BIBLIOTECA	2,5	32,49	€ 81,23
	MONTAGGIO LAMPADE PROVVISORIE AULA MALALA	3	32,49	€ 97,47
	LAMPADINE 700718.00A E40 45W	2	29,00	€ 58,00

	PORTALAMPADA E40	2	8,00	€ 16,00
	TUBI LED T8 15W	10	5,00	€ 50,00
	CONTROLLO INVERTER + CONTROLLO IMPIANTO RISCALDAMENTO BOCCIODROMO	2	32,49	€ 64,98
	SOPRALUOGO PER MISURAZIONI CAVO PISTA CICLABILE	2	32,49	€ 64,98
	SOSTITUZIONE RESTART LOCALE CED	1,5	32,49	€ 48,74
	INTERRUTTORE RESTART CDA240SC	1	160,00	€ 160,00
1/A 26	CUCINA PARCO			
	VERIFICA CONTATORE BAGNATO	1,00	80,00	€ 80,00
1/A 26	SCUOLA OLCELLA			
	RIPRISTINO INTERRUTTORI GENERALI REPARTO SCUOLA ELEMENTARE	1,00	40,00	€ 40,00
	SOSTITUZIONE INTERRUTTORE GENERALE SCUOLA	2,00	32,49	€ 64,98
	INTERRUTTORE FN84C + G45AC63	1,00	470,00	€ 470,00
1/A 26	SCUOLA MENTASTI			
	SOSTITUZIONE LED PANNEL CORRIDOIO	2,5	32,49	€ 81,23
	LAMPADA DISANO 15020900	1,00	75,00	€ 75,00
	PROVA EVAQUAZIONE E SOSTITUZIONE BATTERIE SIRENA	3	32,49	€ 97,47
	BATTERIA 12V 2,3Ah	2	28,00	€ 56,00
1/A 26	ASILO MADRE TERESA DI CALCUTTA			
	SOSTITUZIONE LED PANNEL	2	32,49	€ 64,98
	LAMPADAE DAYLIGHT 400048,00A	1	44,00	€ 44,00
1/A 26	POLIZIA LOCALE			
	SALVATAGGIO REGISTRAZIONI TELECAMERE PARCO SCUOLE	1	32,49	€ 32,49
	PROGRAMMAZIONE TELECOMANDI	1,5	32,49	€ 48,74
	TELECOMANDO NICE 4 CANALI	2	43,00	€ 86,00
	SOSTITUZIONE LAMPADA BAGNO E INTERRUTTORE SALA CONSIGLIO + MANUTENZIONE CANCELLO	4	32,49	€ 129,96
	LAMPADA DL 570125,00 A	1	25,00	€ 25,00
	INTERRUTTORE AM5001	1	5,36	€ 5,36
	BLISTER BATTERIA CR2032	1	4,00	€ 4,00

	BATTERIA CR2430	1	4,30	€ 4,30
3/A 25	TELECOMANDO PER CANCELLO PROGRAMMATO	1	60,00	€ 60,00
3/A 25	BATTERIA CR2032	2	4,00	€ 8,00
1/A 26	ERP			
	RICERCA GUASTO LUCI SCALE CONDOMINIO VIA MAZZINI, 41	2	32,49	€ 64,98
	RELÈ FIN 14018230,0000	1	51,00	€ 51,00
	LAMPADINE DULUX DS98401 (ERP VIA A. DI DIO)	20	11,80	€ 236,00
	SOSTITUZIONE LAMPADINA APP. MEREGHETTI V.LO CARLO PORTA	1,5	32,49	€ 48,74
	LAMPADINA JO LBG45/6WW	1	3,25	€ 3,25
3/A 25	CAMPO SPORTIVO			
	SMONTAGGIO FARO CAMPO ATLETICA	2,5	32,49	€ 81,23
	CONTROLLO GENERATORE LUCI EMERGENZA	1	40,00	€ 40,00
3/A 25	PALAZZO COMUNALE			
	RICERCA GUASTO IMPIANTO CITOFOONO CASA CUSTODE COMUNE + SOSTITUZIONE CAVO TV BAR COMBATTENTI	8	32,49	€ 259,92
	CAVO ANTENNA	50	1,06	€ 53,00
	CORNETTA TC 344232	1	63,00	€ 63,00
	OPERE ELETTRICHE SALA GIUNTA CANALINA PER TV	3	32,49	€ 97,47
	CANALINA BOCC 00603	4	3,75	€ 15,00
	SUPPORTO BOCC 05181	1	8,50	€ 8,50
	CAVO FROR 3X1,5	4	1	€ 4,00
	CAVO CAT 5E	5	0,8	€ 4,00
	PRESA CAT 5E AM5979C5E	1	17,50	€ 17,50
	PRESA TOT 514B	1	6,00	€ 6,00
	SUPPORTO + PLACCA AM4803BBN	1	6,27	€ 6,27
	PATCH MT 1	1	2,30	€ 2,30
	SISTEMAZIONE FILI SCRIVANIA PRESSO SERVIZI SOCIALI	4	32,49	€ 129,96
	CANALINA CALPESTABILE BOCCHIOTTI	1	17,50	€ 17,50
	CANALINA BOCC 00684	2	2,50	€ 5,00

	SOSTITUZIONE BATTERIE SU IMPIANTO ALLARME	2,5	32,49	€ 81,23
	BATTERIA 12V 7,2AH	2	28,00	€ 56,00
	SISTEMAZIONE IMP. MICROFONI SALA CONSIGLIO	1	80,00	€ 80,00
	MANODOPERA PER SOSTITUZIONE INTERRUTTORE DIFFERENZIALE BIBLIOTECA	1,5	32,49	€ 48,74
	INTERRUTTORE DIFFERENZIALE 203333	1	42,50	€ 42,50
	GUASTO LUCI BIBLIOTECA 1° PIANO	6	32,49	€ 194,94
	LAMPADINE A LED 8W E27	10	3,80	€ 38,00
	LAMPADINA A LED 26W E27 700336	1	35,00	€ 35,00
	LAMPADINA A LED 18W E27 700199	1	25,62	€ 25,62
	OROLOGIO THEBEN 1700130	1	106,00	€ 106,00
	CREPUSCOLARE CON SONDA FINDER 11418230	1	92,00	€ 92,00
	SOSTITUZIONE INTERRUTTORE CREPUSCOLARE FARI INGRESSO CUCINA PARCO, SOSTITUZIONE CREPUSCOLARE FARI PARCO BIBLIOTECA	6	32,49	€ 194,94
3/A 25	COOGENERAZIONE			
	SOSTITUZIONE N. 1 INTERRUTTORE FN84C63 63° 4POLI COMANDO INVERTER PER POMPE DI RILANCIO	1	350,00	€ 350,00
3/A 25	SCUOLE			
	RICERCA GUASTO LUCI REFETTORIO	1	80,00	€ 80,00
	PRESA UNEL AM5440/16	1	12,50	€ 12,50
	LAMPADA LED PANEL UGR19 40W	1	57,00	€ 57,00
	SUPPORTO + CORRIFORO	1	4,30	€ 4,30
	MANODOPERA PER VALUTAZIONI LAVORI APERTURA SCUOLA	3	32,49	€ 97,47
	INTERRUTTORE TC 5001	1	12,00	€ 12,00
	INTERRUTTORE TC L4001N	1	12,50	€ 12,50
	CONTROLLO LUCI ESTERNE PRESSO SCUOLA FERRAZZI	1	40,00	€ 40,00
PV. 203/25	SCUOLA TARRA			
	PROIETTORE A LED 100W DA POSARE PREVIA RIMOZIONE E RIPRISTINO RETE DI PROTEZIONE FORNITURA E POSA	8	187,50	€ 1.500,00
1/A 26	PARCO VIA GRAMSCI			
	RIPARAZIONE AUTOMAZIONE CANCELLO CON SOST. FOTOCELLULE	2,00	32,49	€ 64,98
	COPPIA FOTOCELLULE NICE EPLB	1,00	120,00	€ 120,00

1/A 26	SCUOLA MEDIA CACCIA			
	SOSTITUZIONE DEVIATORE LUCE SPOGLIATOIO PALESTRA	1,5	32,49	€ 48,74
	SUPPORTO 503SA + PLACCA AM4803BBN	1	6,30	€ 6,30
	COPRIFORO AM5000	1	1,70	€1,70
	DEVIATORE AM5003	1	7,27	€ 7,27
	SOSTITUZIONE INTERRUTTORE	2,5	32,49	€ 81,23
	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO 203333	1	43,00	€ 43,00
	STARTER S10	1	1,30	€ 1,30
	CONTROLLO LAMPADA INGRESSO SCUOLA	1	40,00	€ 40,00
	IMPIANTO LUCI CORSELLO INGRESSO	9,00	32,49	€ 292,41
	LAMPADA DL 580001,00 A	2	43,00	€ 86,00
	SCATOLA GW 44204	1	5,18	€ 5,18
	TUBO RIGIDO D.20	24	1,38	€ 33,12
	MANICOTTI D.20	5	0,30	€ 1,50
	RACCORDI GUAINA-SCATOLA D.16	5	1,60	€ 8,00
	RACCORDI TUBO GUAINA D.20-16	8	1,00	€ 8,00
	GUAINA CAVOFLEX D.16	12	1,94	€ 23,28
	FILO ANTIFIAMMA 1,5	90	0,31	€ 27,90
	RACCORDO TUBO-SCATOLA D.20	1	1,13	€ 1,13
	CLIPS SAREL 930	6	0,63	€ 3,78
	SOSTITUZIONE EMERGENZA FUORI AULA MAGNA, SOST. PRESE E INTERRUTTORI AULE, SOSTITUZIONE DIFFERENZIALE BIDELLERIA	4	32,49	€ 129,96
	EMERGENZA DISANO 11253400	1	40,00	€ 40,00
	INTERRUTTORE MATIX AM5001	2	5,36	€ 10,72
	SUPPORTO 503S2A + PLACCA AM4819BBN	1	6,72	€ 6,72
	INTERRUTTORE CHINT 203335	1	32,00	€ 32,00
1/A 26	PIAZZA MERCATO			
	VERIFICA TORRETTA N.2 + RIPARAZIONE	8	32,49	€ 259,92
	PRESA GW 66104	1	59,00	€ 59,00

	DIFFERENZIALE G743AC63	1	508,00	€ 508,00
PV. 3/26	CASA DI COMUNITÀ			
	LAMPADA STAGNA A LED 24W	2		
	TUBAZIONE IN PVC COMPLETA DI ACCESSORI	20		
	FORNITURA E POSA	1	500,00	€ 500,00
	ERP			
2/A 26	V.LO CARLO PORTA LUCI CORTILE			
	OPERE ELETTRICHE	40	32,49	€ 1.299,60
	TUBO RIGIDO D.20	47	1,40	€ 65,80
	CLIPS D.20	88	0,50	€ 44,00
	GUAINA CAVOFLEX D.16	7	1,95	€ 13,65
	RACCORDO TUBO GUAINA D.20/16	14	1,00	€ 14,00
	RACCORDO CAVOFLEX D.16	3	1,60	€ 4,80
	RACCORDO TUBO SCATOLA D.20	4	1,15	€ 4,60
	CURVA D.20	3	0,50	€ 1,50
	SCATOLA BOCC 05604	2	5,60	€ 11,20
	FILO ANTIFIAMMA 1,5	350	0,30	€ 105,00
	LAMPADINA 700551,00A	1	9,50	€ 9,50
	PLAFONIERA BPUXY12RO40B	1	13,50	€ 13,50
	PROIETTORE 560024,00A 100W	1	86,00	€ 86,00
	CENTRALINO EATON 174203	2	17,00	€ 34,00
	INTERRUTTORE CHINT 190234	2	14,00	€ 28,00
	SUPPORTO 503SA	1	2,10	€ 2,10
	PLACCA AM4803BBN	1	4,40	€ 4,40
	COPRIFORO AM5000	2	1,50	€ 3,00
	PULSANTE AM5005	1	6,70	€ 6,70
	SCATOLA GW44003	2	4,40	€ 8,80
2/A 26	SCUOLA FERRAZZI - COVA			

	RIPARAZIONE BOILER	3	32,49	€ 97,47
2/A 26	SCUOLA MENTASTI			
	CONTROLLO IMPIANTO CITOFONICO	1	50,00	€ 50,00
2/A 26	SCUOLA TARRA			
	COLLEGAMENTO RESISTENZA BOILER	3	32,49	€ 97,47
	CAVO FS18OR 3X2,5	3	1,70	€ 5,10
	SPINA CEE BLU	1	9,00	€ 9,00
2/A 26	PIAZZA CORTE DEL CIRCOLO			
	RIPRISTINO INTERRUTTORI E CONTROLLO POMPE FONTANA	1	80,00	€ 80,00
2/A 26	PALAZZO COMUNALE			
	SWITCH TEG1105P-4-63W	1	38,00	€ 38,00
	FASCETTE BIANCHE 100PZ	1	3,80	€ 3,80
	RICERCA GUASTO IMPIANTO ALLARME AREA SALA CIVICA	4,5	32,49	€ 146,21
	ESPANSIONE FLEX5	1	75,00	€ 75,00
	GUASTO ALLARME ZONA BIBLIOTECA	5	32,49	€ 162,45
	BATTERIA 12V 7AH	1	29,00	€ 29,00
	GUASTO RETE DATI AREA C	1	40,0	€ 40,00
	SOSTITUZIONE INVERTITORE	2,5	32,49	€ 81,23
	INVERTITORE MAGIC 5112	1	44,00	€ 44,00
	SOSTITUZIONE TUBI LED (VILLA COMUNALE)	4	32,49	€ 129,96
	TUBI LED 15W	8	5,00	€ 40,00
	SOSTITUZIONE TUBI LED LOCALE RICERCA STORICA	2,5	32,49	€ 81,23
	TUBI LED 58W	6	9,50	€ 57,00
	LAMPADINA 700010,00A	20	2,50	€ 50,00
	FORNITURA E POSA PULSANTE DI SGANCIO 42201 PRESSO CENTRALE TERMICA	1	160,00	€ 160,00
	SPOSTAMENTO SCRIVANIE ANAGRAFE	6	32,49	€ 194,94
	COLLEGAMENTO CONTATORE 2 RETI CENTRO MEDICO	3	32,49	€ 97,47
	MONTAGGIO E SMONTAGGIO PALE E PRESE PER FESTA DI PRIMAVERA	1	400,00	€ 400,00

2/A 26	POLIZIA LOCALE			
	TELECOMANDI PER CANCELLO CARRAIO PROGRAMMATI MYG02	2	37,50	€ 75,00
	SCOLLEGAMENTO E RICOLLEGAMENTO E TARATURE CANCELLONE	4	32,49	€ 129,96
2/A 26	PIAZZA MERCATO			
	SISTEMAZIONE E SOSTITUZIONE PRESA CEE NEL POZZETTO	4	32,49	€ 129,96
	PRESA GEW	1	55,00	€ 55,00
TOTALE		€ 14.222,74		
ONERI DELLA SICUREZZA		€ 280,00		
TOTALE IVA ESCL.		€ 14.502,74		

OFFERTA ECONOMICA (Compresi oneri della sicurezza pari a € 280,00)	€ _____
---	---------

Distinti saluti

il Legale Rappresentante

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005.